令和４年８月吉日

岸和田市教育委員会 御中

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 澁谷 和則

青少年育成委員会

委員長 井本 竜也

御協賛の御礼

謹啓 残暑の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の活動に対し、多大なる御支援御協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当青年会議所が去る７月２９日から同月３１日までの間に開催した「第

３１回岸和田少年少女サマースクール」につきまして、岸和田市教育委員会にご

後援を申請いたしましたところ、快くご承認を賜りました。

 お蔭様で、実施期間中は大きな事故もなく、無事終了することができました。

子ども達の笑顔をたくさん見ることができましたし、短期間にもかかわらず、

初日には出来なかった「挨拶」や「靴を揃える」などの所作についても、最終日

になるとできるようになるなど、子ども達の成長を身近で感じ取ることができ、

サマースクールを成功裏に終えることができたものと考えております。

今後とも、変わらぬ御支援御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

 甚だ略儀ながら、書中をもちまして、お礼申し上げます。

敬白